
BARTOŇ *

A PARTNER

RÁMCOVÁ DOHODA

■'uji_r0i4B2UQ

dKlí)l-ifl$l OOíjj-í

uzavřená jako smlouva inominátní podle § 1746 odst. 2 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,

ve znění pozdějších předpisů

a § 51 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů

Smluvní strany:

Společnost: Bartoň a Partner s. r. o.

Se sídlem: Chválkovice 580, 779 00 Olomouc

Zastoupená: Bc. Markéta Nesvadbová, prokurista

Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 27441

IČO:26810093

DIČ:CZ26810093

Plátce DPH ano

Bankovní spojení

Telefon

E-mail:

jako prodávající

a

Společnost: Jihočeský kraj

Se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice

Zastoupená: MUDr. Martinem Kubou, hejtmanem Jihočeského kraje

IČO:70890650

DIČ:CZ70890650

Plátce DPH

Bankovní spojení:

jako kupující

uzavírají níže uvedeného data tuto rámcovou dohodu:

1. Předmět dohody

Předmětem této dohody je naplnění závazků smluvních stran vzniklých z veřejné zakázky:
„Dodávka kancelářských potřeb, hygienických potřeb a kancelářského papíru pro KÚ vr. 2021",

a to na základě podmínek sjednaných v této dohodě.

2. Doba trvání dohody

Smluvní strany uzavírají tuto dohodu na dobu určitou ode dne účinnosti této dohody

do 31.12. 2021.

*KUJCP014B2UQ*



Předpokládaný počátek doby plnění zakázky na dodávku kancelářského papíru je leden 2021.

Smluvní strany mohou dohodu písemně vypovědět i bez udání důvodů s lměsíční výpovědní lhůtou.

3. Kupní cena

Kupující je povinen za objednané zboží zaplatit kupní cenu. Tato kupní cena je vysoutěžená, závazná,

konečná a nejvýše přípustná.

Maximální plnění dle této smlouvy bude do 495 867,76 Kč bez DPH, tedy 599 999,99 Kč s DPH.

Jednotkové ceny jsou sjednány jako pevné a konečné vč. dopravy a náhradního plnění.

Uvedené jednotkové ceny zahrnují dodávku a dopravu do místa plnění dle čl. 4 odst. 4.

Fakturováno bude po každé dílčí dodávce dle skutečnosti na základě jednotkových cen určených

ve specifikaci zakázky, která je přílohou č. 1 smlouvy a její nedílnou součástí.

Kupující si vyhrazuje možnost odebrat materiál neuvedený v příloze č. 1 v celkové roční maximální

částce 99 173, 55 Kč bez DPH (120 000,00 Kč s DPH).

4. Výzva k dodání zboží a dodací podmínky

Prodávající je povinen dodat zboží při jednotlivých dodávkách dle této dohody. Smluvní strany se

dohodly, že jednotlivé dodávky zboží se budou uskutečňovat na základě jednotlivých písemných,

telefonických či e-mailových výzev k dodání zboží kupujícího, které jsou vždy závazné.

Jednotlivé dílčí dodávky budou upřesňovány výzvou na dodání zboží v 5-6 týdenním intervalu

s možností dohody o zkrácení či prodloužení intervalu, s dodávkou do 48 hodin po objednání.

Kupující si vyhrazuje právo nedobrat poptané množství jednotlivých položek uvedených v seznamu

zadávací dokumentace nebo neodebrat některou položku vůbec.

Výzvy k dodání zboží mohou být telefonicky uskutečněny na telefonu č nebo on-line

přes e-shop. Výzvy k dodání zboží mohou být zasílány e-mailem na adresu:

Veškeré písemnosti týkající se této dohody budou doručovány následujícími způsoby:

Prostřednictvím držitele poštovní licence či osobně zaměstnancem smluvní strany na adresy:

Kupující: U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

Prodávající: Chválkovice 580, 779 00 Olomouc

Elektronickou poštou na adresy:

Kupující:

Prodávající

E-mail kupujícího pro zasílání elektronického daňového dokladu:

E-PODATELNA: posta@kraj-jihocesky.cz;



Prodávající je povinen dodat zboží dle dispozic kupujícího na adresy:

- U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice

- B. Němcové 49/3, České Budějovice

- B. Němcové 1824, České Budějovice

5. Platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za dodané zboží bude splatná vždy do 21 dní ode dne 

vystavení daňového dokladu - faktury, který musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem.

6. Reklamace a sankce

V případě, že dodané zboží neodpovídá standardní kvalitě a objednanému množství, má kupující 

právo bez zbytečného odkladu zboží písemně reklamovat.

V případě oprávněné reklamace, má kupující právo na dodávku nového zboží a úhradu všech nákladů 

s reklamací spojených.

V případě neoprávněné reklamace má prodávající právo na úhradu všech nákladů s reklamací 

spojených.

Smluvní strany si sjednávají smluvní pokutu pro případ, že kupující poruší svůj závazek a neodebere 

od prodávajícího objednané zboží. V takovém případě je kupující povinen uhradit prodávajícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny objednaného neodebraného zboží, a to za každý i započatý den 

prodlení.

Smluvní strany si sjednávají smluvní pokutu pro případ, že prodávající poruší svůj závazek a nedodá 

ve lhůtě kupujícímu objednané zboží. V takovém případě je prodávající povinen uhradit kupujícímu 

smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny objednaného nedodaného zboží, a to za každý i započatý den 

prodlení.

7. Prohlášení prodávajícího

Prodávající prohlašuje, že je právnickou osobou ve smyslu § 81 odst. 2 zákona č. 435/2004 Sb., 

o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, zaměstnávající více než 50% zaměstnanců, kteří jsou 

osobami se zdravotním postižením, a proto ve smyslu tohoto zákona může poskytovat náhradní 

plnění při odběru zboží.

8. Zveřejnění smlouvy

Tato dohoda podléhá povinnosti uveřejnění v registru smluv a neobsahuje údaje, které tvoří předmět 

jejich obchodního tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů. Uveřejnění provede Jihočeský kraj.



9. Závěrečná ustanovení

Nestanoví-li tato dohoda odchylně, řídí se vztahy mezi prodávajícím a kupujícím příslušnými

ustanoveními občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Tato dohoda je vyhotovena ve 2 originálních výtiscích a nabývá platnosti dnem oboustranného

podpisu. Účinnosti pak nabývá dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto dohodu přečetly, jejímu obsahu rozumějí a na důkaz toho

připojují vlastnoruční podpisy oprávnění zástupci smluvních stran.

Nedílnou součástí této dohody jsou:

Seznam kancelářského papíru

1 1 -01- 2021

Prodávající



SEZNAM KANCELÁŘSKÉHO PAPÍRU (návrh)

Poř.
č.

Položka
Předpokládaný

počet ks balíků / rok

Cena za 1 ks balíku
Cena za předpokládaný

počet ks balíků/rok

Kč bez DPH Kč s DPH Kč bez DPH Kč s DPH

1.

papír A4 80g/m2 např.:

XEROX Business (Canon
Black Label Zero, HP Office

Paper, Image Business)

2500 ks balíků po 500 listech 51,00 61,71 127 500,00 154 275,00

2.
papír technologie TRIOTEC

A4 80g/m2
1500 ks balíků po 500 listech 73,80 89,30 110 700,00 133 947,00

3.
papír MultiCopy
A4 80g/m2

1500 ks balíků po 500 listech 67,00 81,07 100 500,00 121 605,00

4.
papír COLOR COPY
A4 160g/m2

100 ks balíků po 250 listech 99,00 119,79 9 900,00 11 979,00

5.
papír MultiCopy
A3 80g/m2

50 ks balíků po 500 listech 150,00 181,50 7 500,00 9 075,00

Cena celkem (položka 1-5) sisam
Max. cena za 1 rok

Kč bez DPH Kč s DPH

6. další výše neuvedený materiál - např. barevné papíry, papíry jiného formátu či gramáže 99 173,55 120 000,00

Celková nabídková cena za celou předpokládanou dodávku (za položky č. 1-6 v uvedeném
předpokládaném množství), včetně dopravy na místo plnění a včetně náhradního plnění
- předmětem hodnoceni nabídek

455|É|É

1

Poptávané papíry jsou odzkoušené odběratelem na vysokorychlostních kopírovacích strojích značky CANON

Všechny uvedené ceny jsou včetně dopravy na místo plnění a včetně náhradního plnění.
Předpokládaný počet kusů je ve všech případech NEZÁVAZNÝ a slouží pro stanovení celkové nabídkové ceny pro
hodnocení této veřejné zakázky. Fakturováno bude po každé jednotlivé dílčí dodávce dle skutečnosti na základě
určené ceny za 1 ks.

• Zadavatel si vyhrazuje možnostodebrání menšího i většího množství výše uvedeného materiálu (položky č. 1-5).

• Dodavatel doručí dílčí dodávky na adresy:
U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice; B. Němcové 49/3, České Budějovice nebo B. Němcové 1824,
České Budějovice - vždy podle určení

Dodávka v 5 - 6 týdenním intervalu, dle dohody s možností zkrácení intervalu, na základě telefonické objednávky s
možností dodávky do 48 hodin.

Datum: (J J -12- 2020 Jméno osoby oprávněné
jednat jménem či za dodavatele:

Razítko a podpis oprávněné oso
jednat jménem či za dodavatele: ,


